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1241-06-26, Ausstellungsort unbekannt

Belrein  in  Eselsberg  stiftet  zur       Kirche  in             Maulbronn       verschiedene
Güter und Gülten in Gündelbach und Lichtenberg nebst einem Hörigen
erstern Ortes und erhält dieselben als jährlich verzinsbares Leiblehen
zurück (nach Archivdatenbank; dort weitere Informationen).

Original
Aufbewahrungsort: 
Stuttgart, Landesarchiv Baden-Württemberg Hauptstaatsarchiv 
Stuttgart, A 502 (Maulbronn), U 518

https://www.wubonline.de/?wub=1457
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Belrein in Eselsberg stiftet zur Kirche in Maulbronn verschiedene Güter und
Gülten in Gündelbach und Lichtenberg nebst einem Hörigen erstern Ortes

und erhält dieselben als jährlich verzinsbares Leiblehen zurück.

Ohne Ortsangabe, 1241. Juni 26

Transkription

Universis christi fidelibus  tam presentibus quam futuris, pre-
sentem litteram inspecturis. B. in Eselsberc. Perpetua mentis
et corporis sanitate gaudere. Universitati  vestre presentibus
innotescat. quod ego pro remedio anime mee. et animarum
patris  et  matris  mee.  de  voluntate  pariter  et  consensu  .  .
nobilis  uxoris  mee  et  omnium  coheredum  meorum.  contuli
ecclesie  beate  Marie  in  Mulenbrunne in  puram  elemosinam
predium in Ginderrandebach. in uno agro quatuor iugera. et
vineam duorum iugerum et sextam partem census in novalibus
vinearum ibidem. et tria prata. Insuper et censum denariorum
de  vineis  in  Lichtenberc.  circa.  XVII. solidos.  Hallensium.
Insuper dedi ecclesie memorate quendam hominem proprium
meum de Ginderrandebach, nomine Ludewicum. Et sciendum
quod ipsa bona ab ecclesia supradicta recepi in feodum. ut
videlicet quamdiu vixero fructus percipiam eorundem. et post
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meum  decessum  absque  ullius  contradictione  ad  ecclesiam
sepedictam libere devolvantur. In cuius rei signum et evidens
argumentum censum cere duobus denariis comparate. singulis
annis  in  festo  beati  Galli  persolvere  sum  professus.  Sane
memorie  commendandum.  quod  quandocumque  fuero  viam
universe carnis ingressus. ipsa die et singulis annis in posterum
debet de ipsis bonis consolatio conventui ministrari. et census
ille dari pro piscibus qui de vineis in Lichtenberc accipitur. et
vinum etiam quod de ipsis bonis provenit debet dari tantum
Conventui in die anniversarii et deinceps quousque penitus sit
exhaustum.  Et  notandum  quod  anniversaria  patris  mei  et
matris. illa fieri debent die. qua meum anniversarium contige-
rit  celebrari.  et  pro nobis  tribus  unum anniversarium debet
fieri  una  die.  Quia  vero  sigillum  non  habui.  sigillis  domini
Sifridi  venerabilis  abbatis  ecclesie supra dicte.  sub quo hec
facta sunt. et. C. advocati winpinensis presentem feci litteram
sigillari.  Testes  huiusmodi  testamenti  sunt  nobiles  viri
Cunradus  de  Braamberc et  Wernherus  de  Sterrenvels.
Heinricus Sleenstein miles. Sifridus abbas totusque conventus
in Mulenbrunne. Actum dominice Incarnationis. anno.  Mo. CCo.
Quadragesimo primo.  VIo.  kalendas  Iulii.

1) 
Universis  christi  fidelibus  tam  presentibus  quam  futuris,
presentem  litteram  inspecturis.  B.  in  Eselsberc.  Perpetua
mentis et corporis 
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2)
sanitate gaudere. Universitati  vestre presentibus  innotescat.
quod  ego  pro  remedio  anime  mee.  et  animarum  patris  et
matris mee. de voluntate 

3)
pariter et consensu . . nobilis uxoris mee et omnium cohere-
dum meorum. contuli ecclesie beate Marie in Mulenbrunne in
puram elemosinam pre-

4)
dium  in  Ginderrandebach.  in  uno  agro  quatuor  iugera.  et
vineam duorum iugerum et sextam partem census in novalibus
vinearum ibidem. et tria prata. 

5)
Insuper et censum denariorum de vineis in Lichtenberc. circa.
XVII. solidos.  Hallensium.  Insuper  dedi  ecclesie  memorate
quendam hominem proprium meum de Ginder-

6)
randebach, nomine Ludewicum. Et sciendum quod ipsa bona
ab ecclesia supradicta recepi in feodum. ut videlicet quamdiu
vixero fructus percipiam eorundem. 

7)
et  post  meum  decessum  absque  ullius  contradictione  ad
ecclesiam sepedictam libere devolvantur. In cuius rei signum
et evidens argumentum censum cere duobus denariis compa-

8)
rate.  singulis  annis  in  festo  beati  Galli  persolvere  sum
professus. Sane memorie commendandum. quod quandocum-
que fuero viam universe carnis ingressus. ipsa die et sin-
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9)
gulis annis in posterum debet de ipsis bonis consolatio conven-
tui ministrari. et census ille dari pro piscibus qui de vineis in
Lichtenberc accipitur. et vinum etiam 

10)
quod de ipsis bonis provenit debet dari tantum Conventui in
die anniversarii et deinceps quousque penitus sit exhaustum.
Et notandum quod anniversaria patris 

11)
mei et matris. illa fieri debent die. qua meum anniversarium
contigerit  celebrari.  et pro nobis tribus unum anniversarium
debet fieri una die. Quia vero sigillum non 

12)
habui. sigillis domini Sifridi venerabilis abbatis ecclesie supra
dicte.  sub  quo  hec  facta  sunt.  et.  C.  advocati  winpinensis
presentem feci litteram sigillari. 

13)
Testes  huiusmodi  testamenti  sunt  nobiles  viri  Cunradus  de
Braamberc et Wernherus de Sterrenvels. Heinricus Sleenstein
miles. Sifridus abbas totusque 

14)
conventus  in  Mulenbrunne.  Actum dominice  Incarnationis.
anno.  Mo. CCo. Quadragesimo primo.  VIo.  kalendas  Iulii.
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